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Anadolu Üniversitesinin Gençlik Alanında Stratejik 
Ortaklık Temalı Avrupa Birliği Destekli Emlt+Al 
Uluslararası Projesi İş Birlikli Çalışmalarla Devam 
Ediyor

Haber: Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Anadolu Üniversitesi tarafından 
yürütülen, Avrupa Birliği Başkanlığı 
ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
Stratejik Ortaklık ve Yenilik Paylaşımı 
çerçevesinde desteklenen, uluslararası 
ortaklı Solution Proposal for Educa-
tion-Job Mismatch by Using Artificial 
Intelligence Algorithms (EMLT+AI) - 
Yapay Zekâ Algoritmaları Kullanarak 
Eğitim-İş Uyumsuzluğuna Çözüm 
Önerisi - projesinin ara dönem to-
plantısı İstanbul’da gerçekleştirildi.

Proje ortaklarından EMCC Tür-
kiye’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
toplantı, University of Extremadura, 
TagusValley, Vytautas Magnus Univer-
sity ve U2C gibi yerli ve yabancı ortak-
ların katılımıyla gerçekleşti.

İki gün süren toplantıda Proje 
Yöneticisi Prof. Dr. Nilgün Çağlarır-
mak Uslu, Yapay Zekâ Takım Lideri 
Dr. Öğretim Üyesi İlker Kayabaş, Yay-
gınlaştırma ve Tanıtım Sorumlusu Tu-
gay Yılmaz, Araştırma Ekibi Sorumlusu 
Pınar Karahan Dursun, E-öğrenme So-
rumlusu Doç. Dr. Buket Kip Kayabaş 
ve Proje Asistanı Dr. İbrahim Tuğrul 
Çınar, projenin gelişimi ve gelecek 
adımları hakkında sunumlar yaparak 
katılımcıları bilgilendirdiler. Projenin 
genel durumu hakkında bilgi veren 
Çağlarırmak Uslu gençlerin kariyer 
süreçlerinde kendi donanımlarını artır-
malarını sağlayacak aynı zamanda hem 
bir mentör ile çalışma olanağı sağlay-
acak hem de proje içinde hazırlanacak 
yeni yüzyıl yetkinliklerine katkı sağlay-
acak eğitimler konusunda gençleri 

proje süreçlerini izlemeye ve katılmaya 
davet etti. Ayrıca proje çıktılarının hem 
eğitimli gençler için oldukça faydalı 
olduğunu belirten Çağlarırmak Uslu 
aynı zamanda iş profesyonelleri açısın-
dan da kendini yeniden geliştirme 
süreçlerine katkı sağlayacağını söyle-
di. Dr. Öğr. Üyesi İlker Kayabaş pro-
je kapsamında geliştirilmesi planlanan 
EMLT-AI yapay zekâ uygulamasının 
prototipini tanıtarak sistemin 
geliştirme   süreci hakkında bilgiler 
paylaştı. Doç. Dr. Buket Kip Kayabaş 
ise eğitim modülleriyle ilgili olarak 
yaptığı açıklamalarda yaşam boyu 
öğrenmenin önemini vurgulayarak 
hazırlanacak e-öğrenme modüllerinin 
kapsamı, içerikleri ve üretim süre-
ci hakkında açıklama yaptı. Projenin 
yaygınlaştırılması aşaması için yapılan 
çalışmalarda Tugay Yılmaz bugüne 
kadar yaygınlaştırma faaliyetleri altın-
da yapılan tanıtım etkinleri, bültenler 
ve etkinlikler hakkında bilgiler verdi. 
Projeyle ilgili yapılan araştırmalar ve 
araştırma çıktıları ile ilgili bildiriler de 
proje ortaklarıyla paylaşıldı.

Proje toplantısına ev sahipliği 
yapan EMCC Türkiye’yi temsilen to-
plantıya katılan Demet Uyar, projede 
görev alacak mentörlerin belirlenme 
ve seçim ilkelerine ilişkin yol haritasını 
katılımcılarla paylaşırken U2C ekibi 
kurumlarının projedeki rolü ile ilgili 
bilgiler verdi. Proje ortağı katılımcılar-
la proje hakkında genel durum değer-
lendirmelerinin yapıldığı toplantı, yeni 
dönemde yapılacak iş birlikli çalışma-
ların planlanması ile tamamlandı.
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Haber: Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Haber: Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Anadolu Üniversitesi’nin or-
tak olduğu ADMIT-Üretken Yapay 
Zekâ ve Büyük Dil Modelleri başlıklı 
Erasmus projesinin açılış toplantısı 
15 Ocak Pazartesi günü çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. AB tarafından 

Anadolu Üniversitesi’nin ortak olduğu üretken yapay zekâ 
konulu Erasmus projesi başladı

desteklenen projenin ilk toplantısın-
da proje ile ilgili genel bilgilerin yanı 
sıra projenin iş paketleri kapsamında 
yapılacak işler ayrıntılı olarak ele alındı. 
Avrupa Uzaktan Öğretim Üniversitel-
eri Birliği tarafından koordine edilen 

projenin ortakları arasında Anadolu 
Üniversitesi’nin yanı sıra Avrupa’dan 10 
açık üniversite yer alıyor.

Büyük Dil Modelleri ve üret-
ken yapay zekânın yükseköğretimde 
öğrenme ve öğretme süreçlerini iy-
ileştirmek için kullanılmasını sağlayacak 
gerekli eğitsel ve etik koşulları oluştur-
manın amaçlandığı proje kapsamında 
Büyük Dil Modelleri temelli çerçeve ve 
yönergeler oluşturulacak ve bu çerçeve 
ve yönergeler, Büyük Dil Modelleri 
ve üretken yapay zekâyı öğretme ve 
öğrenme tasarımına entegre etmek için 
kullanılacak. Ayrıca, proje kapsamında 
öğreticiler için çevrimiçi ders modülleri 
geliştirilecek.

AB tarafından desteklenen CRED-
4TEACH Projesi kapsamında Öğret-
menlerin Mesleki Gelişimi için KAÇeD 
(MOOC) Tabanlı Mikro-Krediler 
başlıklı harmanlanmış eğitimlerin yüz 
yüze kısmı 10-12 Ocak tarihleri arasında 
Açıköğretim Fakültesinde gerçekleştiril-
di. Açılış konuşmalarını Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Sisteminden 
sorumlu Rektör Yardımcısı ve Açıköğre-
tim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Resül 
Usul ile Fachhochschule des Mittel-
stands (FHM) Üniversitesi adına proje 
koordinatörü ve aynı zamanda uzaktan 
eğitimden sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sascha Lord tarafından yapıldı. 
Eğitimlerin yüz yüze oturumları, Anado-
lu Üniversitesi Uzaktan Eğitim Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Cengiz Hakan Aydın 
tarafından gerçekleştirildi. Portekiz Açık 
Üniversitesinin kalite ve mikro-kredil-
erden sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Diogo Casanova da KAÇeD’lerin 

mikro-kredilendirmede kul-
lanımı ile ilgili kısa eğitim 
verdi.

Anadolu Üniversite-
si’nin ev sahipliği yaptığı 
etkinliğe 8 üniversiteden 
toplam 24 katılımcı konuk 
oldu. Ekim ayında çevrim içi olarak 
başlayan harmanlanmış eğitim sürecinin 
Eskişehir ayağına katılan katılımcılar 
oturumlarda KAÇeD’ler nasıl tasarım-
lanır, sunulur ve KAÇeD’lerin altındaki 
pedagoji nedir gibi konularda eğitim-
ler alırken katılımcılar ayrıca Anadolu 
Üniversitesi ve imkânları ile de tanışma 
fırsatı buldu.

CRED4TEACH Projesi
CRED4TEACH Projesi, farklı 

eğitim kurumlarında hizmet veren 
öğretmenlere kaliteli, kapsayıcı, esnek 
ve yetkinlik temelli eğitim imkânı sağla-
mayı hedefleyen Arnavutluk, Karadağ 
ve Ukrayna’daki yükseköğretim ku-
rumlarının ve karar vericilerinin ihti-
yaçlarını karşılama amacı taşımakta. 

Proje, hedef ülkelerdeki öğretmenler-
in mesleki gelişim fırsatlarını artırmak 
için mikro-kredilendirme olarak ad-
landırılan KaÇED (MOOC) tabanlı 
kısa eğitim programlarının oluşturul-
masını ve sunulmasını, ayrıca mikro-
kredilendirme konusunda ulusal ve 
kurumsal politikalar geliştirilmesini 
içermekte. Ana yürütücüsü Alman-
ya’dan Fachhochschule des Mittelstands 
(FHM) Üniversitesi olan, 1 Haziran 
2023 – 31 Mayıs 2026 tarihleri arasın-
da toplamda 36 ay sürecek CRED-
4TEACH Projesi Arnavutluk, Estonya, 
Almanya, Karadağ, Portekiz, Türkiye ve 
Ukrayna olmak üzere 7 ülkeden 15 ku-
rumu kapsamakta.

Proje hakkında daha detaylı bilgi 
için cred4teach.eu adresi ziyaret edile-
bilir.

Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi için KAÇeD (MOOC) Tabanlı                
        Mikro-Krediler (CRED4TEACH) başlıklı eğitim gerçekleştirildi
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Avrupa Birliği Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından desteklenen ve yürütücülüğü-
nü Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nilgün Çağlarırmak Uslu’nun 
üstlendiği ve uluslararası paydaşların yer 
aldığı eğitimli gençlerin kendi alanların-
da istihdam edilebilmeleri ve gençlerin 
potansiyellerini keşfetmelerinde yapay 
zekâ algoritmaları ile dijital bir ürün geliş-
tirilen projenin 2. Uluslararası toplantısı 
İspanya’da gerçekleştirildi. Extremadura 
Üniversitesinde gerçekleşen toplantıda 
Extremadura Üniversitesi İşletme Yöne-
timi ve Sosyoloji Bölümü bünyesindeki 

EMLT + AI Gençlik Alanında Stratejik Ortaklık Erasmus+  
        Projesi kapsamında İspanya’da 2. Uluslararası toplantı gerçekleştirildi

İşletme Organizasyonu Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Ramón Sanguino Gal-
ván, Prof. Dr. Ascensión Barroso Martí-
nez ve Prof. Dr. María Isabel Sánchez 
Hernández öncülüğünde, EMTL+AI 
Projesi ile eğitimde yenilikçi bir başlan-
gıç noktası oluşturuldu. Avrupa Birli-
ği tarafından finanse edilen ve Avrupa 
Birliği Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen projenin temel amacı, İspan-
ya, Portekiz ve Türkiye arasında eğitimle 
kazanılan bilgi ile iş gücü piyasasının ge-
rektirdiği beceriler arasındaki farkı kapat-
mak olarak hedeflendi. Ayrıca geliştirilen 

ara yüz gençlere kendi alanlarında yetkin 
mentörlerle görüşme, yeni yüzyıl beceri 
ve yetkinliklerine göre hazırlanmış eğitim 
içeriklerinden ücretsiz faydalabilme ve 
ayrıca kendi cv’lerini yapay zekâ aracılığı 
ile analiz edebilme şansını da beraberinde 
sunuyor. Geliştirilen ara yüzde kendi ki-
şisel beceri ve yeteneklerini keşfetmesine 
olanak tanıyan sistemin arka planında ya-
pay zekâ ve büyük dil modellerini içeren 
teoriler yer alıyor.

Proje hakkındaki bilgilere ve detay-
lara https://emltai.eu/ adresinden erişim 
sağlanabiliyor.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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Hayal Gücü ve Yaratıcılık 
AÖF’te Konuşuldu

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Anadolu Üniversite İşletme Fakülte-
si tarafından düzenlenen “Hayal Gücü ve 
Yaratıcılık” semineri Açıköğretim Fakül-
tesi 9. Kat Toplantı Salonunda gerçekleş-
tirildi. Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Kesim’in konuşmacı olduğu se-
minere Anadolu Üniversitesi İşletme Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Halil 
Cem Sayın başta olmak üzere dinleyiciler 
katılım gösterdi.

Prof. Dr. Mehmet Kesim:
“Hayal gücü ve yaratıcılık kavramları 

aynı şey değil”

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Kesim seminerde şu sözlere yer 
verdi: “Hayal gücü ve yaratıcılığı sıklıkla 
birbirine karıştırıyoruz ve birbirinin ye-
rine kullanıyoruz fakat iki kavram farklı 
anlam ve etkilere sahiptir. Hayal gücü ya-
ratıcılık için ön gerekliliktir. Hayal gücü 
mevcut olmayan kavramları zihinsel im-
geleme ve kavramsallaştırmadır. Yaratıcı-
lık birtakım şeyleri birbirine bağlamaktan 

ibarettir yani yaratıcılık için bir şeyleri 
bilmek gerekir. Yaratıcılık özgünlüğü, ye-
nilikçiliği içerir. Hayal gücü ve yaratıcılık 
birbirini destekleyerek ve geliştirerek bir-
çok insana ve alana etki eder. Hayal gü-
cünü etkin kullanabilmek ve yaratıcılığı 
gerçekleştirmek hayatta farkındalığa ve 
insanın kendisine yakınlaşmasına öncü-
lük eder. Kendine yakın olmak bir süreç-
tir ve bu süreç gelgitlidir. Kendine yakın 
olmak beceri gerektirir ve bu becerinin 
ön koşulları ise niyet, sabır ve azimdir. Bu 
kavramları önemseyerek bu süreçte çaba-
lamak gerekir.”

Prof. Dr. Mehmet Kesim konuş-
masının devamında hayal gücü ve ya-
ratıcılığın ne olduğundan, aralarındaki 
farklardan, tarihteki yerlerinden ve gele-
cekte sahip olacakları yerlerden bahsetti. 
Bunlara ek olarak bu kavramların eğitim, 
sanat, kültür, mühendislik gibi alanlarla 
etkileşimine değindi.

Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fuat Erdal, Şangay’da düzen-
lenen 2024 Dünya Dijital Eğitim Kon-
feransı’na katıldı.

Çin Halk Cumhuriyeti Millî Eği-
tim Bakanlığı, UNESCO Çin Milli 
Komitesi, Şangay Belediyesi ve Çin Açık 
Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştir-
ilen konferansta Rektör Erdal, Anadolu 
Üniversitesinin 42 yıllık uzaktan eğitim 
deneyimini katılımcılara aktardı.

Prof. Dr. Erdal: “Anadolu Üniver-
sitesi açık ve uzaktan eğitim alanında 
dünyanın en köklü yükseköğretim 
kurumları arasında”

Rektör Erdal, tüm dünyanın önde 
gelen üniversitelerinin katıldığı 2024 
Dünya Dijital Eğitim Konferansı’na 
ilişkin şunları söyledi: “Dünyanın her 
yerinden köklü ve başarılı üniversitelerin 

katıldığı konferansta, Anadolu Üniversi-
tesinin açık ve uzaktan eğitim alanında-
ki 42 yılı bulan tecrübelerini paylaştık. 
Eğitimde açıklık felsefesi, fırsat eşitliğini 
ve bilginin insanlığın ortak varlığı old-
uğu fikrini destekleyerek yaşam boyu 
öğrenme süreçlerini hızlandırıyor. Açık 
ve uzaktan eğitim alanında birçok ilki 
hayata geçirmiş bir Üniversite olarak 

Haber: Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Rektör Erdal 2024 Dünya Dijital Eğitim Konferansı’na katıldı

dijital çağın yükseköğretime ve özellikle 
açık üniversitelere getirdiği fırsatların 
farkındayız. Bilgi birikimimiz ve köklü 
deneyimimiz ile nitelikli yükseköğretim 
hizmetlerini uluslararası alanda sunma 
ve eğitim yoluyla insanlığın ortak refahı-
na katkıda bulunmaya devam edeceğiz.”
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Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

ICETOL 2024, Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde başladı

Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde 
bu yıl dördüncüsü düzenlenen Uluslar-
arası Eğitim Teknolojileri ve Çevrimiçi 
Öğrenme Konferansı (ICETOL 2024) 
açılış seremonisi ile başladı. Anadolu 
Üniversitesi Öğrenci Merkezi Yunus 
Emre Salonu’nda düzenlenen açılış 
törenine Anadolu Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fuat Erdal, Balıkesir 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Fatih Satıl, Anadolu Üniversite-
si İktisat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selami Sezgin, İşletme Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Bayram Zafer Erdoğan başta 
olmak üzere çok sayıda akademisyen ve 
öğrenci katıldı.

Rektör Erdal: “Eğitim alanında 
son yıllarda benzersiz bir dönüşüm 

yaşandı”  
Eğitimin geleceğini şekil-

lendirmede akıllı teknolojilerin 
dönüştürücü gücünü keşfetmek adı-
na ICETOL 2024’ün önemine dikkat 

çeken Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fuat Erdal konuşmasına şöyle 
devam etti: “Son yıllarda, eğitim al-
anında yapay zekâ, makine öğrenimi ve 
diğer son teknolojilerdeki hızlı gelişm-
eler tarafından yönlendirilen benzersiz 
bir evrim yaşadı. Bu ilerlemeler sadece 
geleneksel sınıf ortamlarında büyük bir 
değişim yaratmakla kalmadı, aynı za-
manda zaman ve mekân kısıtlamalarını 
aşarak açık ve uzaktan öğrenmeye yeni-
likçi yaklaşımların da kapısını araladı. 
Eski pedagojik uygulamalar, öğren-
menin temelini yeniden tanımlamak 
için çığır açan dijital çözümlerle bir 
araya geliyor. Açık ve uzaktan eğitim 
bağlamında, akıllı teknolojilerin ente-
grasyonu, öğrenciler için küresel ölçek-
te erişilebilirlik, esneklik ve kişiselleştir-
ilmiş öğrenme deneyimlerini artırmada 
büyük gelişimler vadediyor.

Geleceğin öğrenimini birlik-
te şekillendirmek ve gelecek nesilleri 
güçlendirmek için bu fırsatı değerlen-
direlim. Son olarak, eğitim teknolo-
jisinin sınırlarını ilerletmeye yönelik 

taahhütleri için organizasyon ekibine 
ve katılımcılara içten teşekkürlerimi 
sunuyorum.”
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Elektrik Enerjisi Üretim, İletim 
ve Dağıtımı Önlisans Programı laboratu-
var dersleri başladı. Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal ilk derse ka-
tılarak öğrencilere başarılar diledi.

Dersler 5 hafta boyunca sürecek
2023-2024 Öğretim Yılı Elektrik 

Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı Ön-
lisans Programında yer alan Atölye Ça-
lışması I, Atölye Çalışması II ve Devre 
Analizi Laboratuvarı dersleri Ağustos ayı-
nın ortasına kadar Anadolu Üniversitesi 
Yunus Emre Kampüsünde gerçekleştirile-
cek. 606 öğrencinin 5 hafta boyunca la-
boratuvar uygulamaları yapacağı dersler 

Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı Önlisans 
Programı laboratuvar dersleri başladı

Prof. Dr. Hakan Dal ve Prof. Dr. Abidin 
Kılıç koordinatörlüğünde yürütülecek. 
Laboratuvar uygulama derslerine aynı 

zamanda Eskişehir Teknik Üniversitesi 
ve Osmangazi Üniversitesinde görevli 27 
öğretim elemanı destek verecek. 

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Anadolu Üniversitesi İşletme Fa-
kültesi Dekanlığı tarafından düzenlenen 
“Halka Açık Firmalarda Finansal Mani-
pülasyon ve Hilenin Tespiti” başlıklı se-
miner Açıköğretim Fakültesi 9. Kat Top-
lantı Salonu’nda gerçekleştirildi. İşletme 
Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Serdar 
Benligiray’ın konuşmacı olduğu seminere 
çok sayıda kişi katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Benligiray: “Finan-
sal manipülasyon esasen kazanca yönelik 
bir gösterim hilesidir ve burada hileyi be-
lirleyen yaklaşım şeklidir”

Hile ve hile tespitinin Türkiye’de-
ki tespit modellerine değinen Dr. Öğr. 
Üyesi Serdar Benligiray konuşmasında 

İşletme Fakültesinde “Halka Açık Firmalarda Finansal   
Manipülasyon ve Hilenin Tespiti” semineri gerçekleştirildi

şunlara değindi: “Hilenin her 
çeşidi finansal manipülasyon 
değildir, fakat hilelerin nere-
deyse tümünü gizlemek için 
finansal manipülasyon gerekli-
dir. Hileli raporlamada finan-
sal ve finansal olmayan olabi-
lir. Harcamaları düzenlemek 
veya kayıt zamanını şaşırtmak 
gibi unsurlarla finansal hileler yapılabi-
lir.  Varlıkların kötüye kullanımı da aslın-
da şirkette nakit ve diğer tüm envanter ve 
varlıklar olarak sınıflandırılabilir. Nakit 
ulaşması kolay bir şey olduğu için daha 
çok hile uygulamaları var. Finansal mani-
pülasyon esasen kazanca yönelik bir gös-
terim hilesidir ve burada hileyi belirleyen 
yaklaşım şeklidir. Genel karakter, kazancı 

arttırıcı yöndedir ve bunlar yasalara aykırı 
genel kabullere aykırı işlemlerdir. En yük-
sek maliyet finansal raporlama hilesinden 
çıkıyor. Sayı olarak görece düşük ama 
etkileri büyük oluyor. Bu tür gerçekleş-
miş hilelerin ortaya çıkarılması çok efor 
gerektiriyor ve duyulması gerekiyor. Bu 
sebeple gerçek hileyi tespit etmek hem 
maliyetli hem de zor.”

Seminer soru-cevap kısmının ardın-
dan sona erdi.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi



Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi   |   e-Bülten   |   Sayı:1 15

TÜBİTAK 3005-Sosyal ve Beşeri 
Bilimlerde Yenilikçi Çözümler programı 
kapsamında desteklenen “Akıllı Turizm 
Uygulamalarının Hayata Geçirilmesinde 
Kamu Politikalarından Beklentiler: Eski-
şehir Örneği” başlıklı projenin çalıştayı” 
gerçekleştirildi.   Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Çok Amaçlı Sa-
londa düzenlenen çalıştaya birçok kamu 
paydaşı ve akademisyen katılım gösterdi.

Dr. Öğr. Üyesi Önder: “Birlikte 
sorular sorup cevaplar aramamız çok 
önemli”

Anadolu Üniversitesi İktisat Fa-
kültesi Maliye Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Zeynep Karal Önder sunumda akıllı tu-
rizm uygulamalarının tanımlarından, Es-
kişehir’de akıllı turizm uygulamalarının 
uygulanışından ve eksikliklerinden, işlet-
melerin bu uygulamalar ile ilgili karşılaş-
tıkları sorunlardan, projeleri kapsamında 
yaptıkları anketlerin çıktılarından bahset-
ti. Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Karal Önder 
söyledi: “Eskişehir’de akıllı turizm uygu-
lamalarının verimi ve aktifliği hakkında 
bilgi sahibi olabilmek, belli çıkarımlar 
yapabilmek için birçok yerli ve yabancı 
turist ile bir araya gelerek anketler ger-
çekleştirdik. Elimizdeki çıktılara bakarak 
Eskişehir’in akıllı turizm uygulamaları 
açısından eksik olduğunu söyleyebiliriz. 
Eskişehir’de yapılan uygulamaların var 
olduğunu hepimiz biliyoruz ama eksik 

Anadolu Üniversitesinde akıllı turizm uygulamalarının 
hayata geçirilmesinde beklentiler konuşuldu

olduklarının da hepimiz farkındayız. Bu-
gün burada Çalıştay’ın verileri üzerine 
konuşmak, çözümler hakkında tartışmak 
için bir araya geldik. Farklı kamu paydaş-
larının ve akademisyenlerin bu konudaki 
fikirlerini paylaşarak, ortak sorunumuz 
hakkında sorular sorup cevaplar araması 
bizim için çok önemli ve değerli. Hepini-
ze katılımlarınızdan dolayı çok teşekkür 
ediyorum.”  

Dr. Türktarhan: “Akıllı şehir ol-
mak için Eskişehir’de eksiklikler mev-
cut”

Chester Üniversitesi Dr. Gözde 
Türktarhan ise sunumda akıllı şehir kav-
ramından ve örneklerinden, akıllı şehir 
olmanın avantajlarından ve akıllı şehir 
olabilmek için yapılması gerekenlerden 
ve Eskişehir’in bu kapsamdaki eksiklerin-
den bahsetti. Dr. Türktarhan konuşma-
sının devamında şunları aktardı: “Akıllı 
şehir; halk, turistler ve yerel yönetim için 
verimliliği arttıran, halk ile bilgi paylaşan, 
yerel yönetim hizmetlerinin kalitesini ve 
vatandaş refahını iyileştirmek için bilgi ve 
iletişim teknolojilerini kullanan şehirdir. 
Akıllı şehirlerin değerleri sahip oldukları 
teknoloji miktarına değil bu teknoloji ile 
ne yapmayı seçtiklerine göre belirlenir. 
Yaptığımız çalışmada Eskişehir’de akıl-
lı şehir olabilmek için çeşitli projelerin 
yürütüldüğünü biliyoruz fakat yetersiz 
olduğunu elimizdeki çıktılar sonucunda 

görmekteyiz. Bu ortak problemimiz için 
Eskişehir’de daha kapsamlı ve ortak bir 
projenin yürütülmesinin gerekliliğini, 
bu konuda işletmelerin bakış açısını an-
lamak ve üzerine tartışmak bizi bir adım 
öteye taşıyacaktır. Çalışmamızın bu aşa-
masında bizlerle birlikte olanız bizi çok 
mutlu etti.”  

“Akıllı Turizm Uygulamalarının 
Hayata Geçirilmesinde Kamu Politika-
larından Beklentiler: Eskişehir Örneği” 
başlıklı projenin çalıştayı kamu paydaşları 
ve akademisyenlerle birlikte karşılıklı fikir 
alışverişi şeklinde ilerledi. Anadolu Üni-
versitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Karal Önder yü-
rütücülüğünü yaptığı projenin ekibinde 
ise İktisat Fakültesi Maliye Bölümü öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Canatay Hacıköylü, 
Chester  Üniversitesi Dr. Gözde Türktar-
han ve Dumlupınar Üniversitesi Maliye 
Bölümü Arş. Gör. Hasan Hüseyin Aleça-
kır yer alıyor.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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Anadolu Üniversitesi İşletme Fakül-
tesi tarafından düzenlenen “VII. İşletme 
Tarihi Konferansı” Kongre Merkezinde 
gerçekleştirildi. İşletme Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Bayram Zafer Erdoğan Başkan-
lığında  düzenlenen konferansa Anadolu 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Aslı Afşar başta olmak üzere çok sayıda 
kişi katılım gösterdi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Af-
şar: “İşletme tarihi, sadece geçmişe dö-
nük bir bakış değildir”

İşletme Fakültesi tarafından “VII. İşletme Tarihi  
        Konferansı” gerçekleştirildi

“VII. İşletme Tarihi Konferansı”-
nın açılış konuşmasını yapan Anadolu 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Aslı Afşar konuşmasında şunları söyledi: 
“Anadolu Üniversitesi olarak sizleri 7. İş-
letme Tarihi Konferansında ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. İşletme ta-
rihi, sadece geçmişe dönük bir bakış de-
ğildir. Aynı zamanda günümüzün karma-
şık sorunlarına çözüm bulmak için bize 
önemli ipuçları sunar.  İşletme tarihi ala-
nındaki çalışmalar, gelecek nesillere daha 
iyi bir iş dünyası bırakmak için önemli 
bir katkı sağlayacaktır. Hepinize verimli 
ve başarılı bir konferans diliyorum.”

Anadolu Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Aslı Afşar’ın konuşma-
sının ardından VII. İşletme Tarihi Kon-
feransında Ankara Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Erdem Can ve ODTÜ 
öğretim üyesi Prof. Dr. Eminegül Kara-
baba’nın; “Sozialpolitik’ten Endüstri İliş-
kilerine: Türkiye’de Sosyal Politika Eği-
timinin Kurumsal Evrimi” ve “Tarihsel 
Yönetim Kullanılarak Kuramsal Katkı Ya-
ratmak” başlıklı konuşmaları ile katılım-
cılarla bir araya geldi. “VII. İşletme Tarihi 
Konferansı” alanında uzman isimler ve 
farklı başlıklardaki konular ile Kongre 
Merkezi Kırmızı ve Mavi Salonlarda ger-
çekleştirilen oturumlarla devam etti.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

İstanbul’da ikamet eden Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim sisteminde ka-
yıtlı öğrencilerimize Anadolu Üniversitesi 
& İŞKUR iş birliğiyle Beyoğlu İŞKUR İş 
Kulübü tarafından Anadolu Üniversitesi 
İstanbul Konukevi’nde “İş Hayatında Ba-
şarı Eğitimi” verildi.

Anadolu Üniversitesi İstanbul Ta-
nıtım Ofisi tarafından organize edilen 
ve Beyoğlu İŞKUR İş Kulübü tarafından 
gerçekleştirilen ücretsiz katılım belgeli 
eğitime, Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Sisteminde kayıtlı öğrencilere gönde-
rilen eğitim katılım formu ile katılım sağ-
lamak isteyen öğrenciler katılım gösterdi. 
Eğitim, İŞKUR Beyoğlu Hizmet Merkezi 
İş Kulübü Lideri Cihat YANMIŞ tarafın-
dan verildi.

Anadolu Üniversitesi & İŞKUR iş birliğiyle “İş Hayatında 
Başarı Eğitimi” gerçekleştirildi

Gerçekleşen eğitimde; kariyer plan-
lama, etkili LinkedIn kullanımı, imaj yö-
netimi ve beden dili, mülakat teknikleri, 
grup ve bireysel mülakat simülasyonları 
ile mail yazışma kuralları hakkında ör-

neklerle bilgilendirmeler yapıldı. Eğitime 
katılım sağlayan öğrenciler, düzenlenen 
programı çok faydalı bulduklarını dile ge-
tirirken İşkur Beyoğlu Hizmet Merkezine 
ile Anadolu Üniversitesine teşekkürlerini 
ilettiler.

Anadolu Üniversitesi, YÖK tarafın-
dan verilen Engelsiz Üniversite Ödülle-
rindeki başarısını sürdürüyor. “Engelsiz 
Üniversite Ödülleri”ne bu yıl layık gö-
rülen üniversiteler açıklandı. Üniversite-
lere ödülleri Yükseköğretim Kurulu’nda 
(YÖK) düzenlenen “2024 Engelsiz Üni-

Anadolu Üniversitesi Engelsiz Üniversite  
       Ödülleri’nden 8 Nisan ve 1 Bayrak ile döndü

versiteler Ödül Töreni” ile Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ta-
rafından verildi.

Üniversitemiz bu yıl Engelsiz Prog-
ram Nişanı Ödüllerinde 8 nişan ile ikinci 
sırada yer aldı. Anadolu Üniversitesinin 
aldığı program nişanları ise şu şekilde 

sıralandı: Açıköğretim Sistemi; Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Programı, Görsel 
İletişim Tasarımı Programı, Felsefe Prog-
ramı, Sağlık Yönetimi Programı, Eğitim 
Fakültesi; Özel Eğitim Öğretmenliği 
Programı, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
Programı, Turizm Fakültesi; Turizm İş-
letmeciliği Bölümü, Engelliler Entegre 
Yüksekokulu; Grafik Sanatlar Programı. 
Ayrıca Engelliler Entegre Yüksekokulu, 
Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Erişilebilir-
lik kategorisinde Mavi Bayrak Ödülüne 
layık görüldü.

2018 yılından beri düzenlenen En-
gelsiz Üniversite Ödülleri’nde Anadolu 
Üniversitesi şimdiye kadar 29 Bayrak, 78 
Program Nişanı ve 1 Ödül alarak başarı-
sına her sene yeni başarılar katarak yoluna 
devam diyor.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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İŞBİRLİKLERİ ve  
ZİYARETLER

İŞBİRLİKLERİ ve 
ZİYARETLER
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Anadolu Üniversitesi ve Bulgaristan Telekomünikasyon 
ve Posta Üniversitesi (UTP) arasında iş birliği protokolü 
imzalandı

Anadolu Üniversitesi ve Bulgaristan 
Telekomünikasyon ve Posta Üniversi-
tesi (UTP) arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. Sofya’da gerçekleştirilen 
törene Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Hasan Uçar, UTP Rektörü Prof. 
Miglena Temelkova, T.C. Sofya Eği-
tim Müşaviri Mehmet Selim Varınca ve 
üniversite yetkileri katıldı.

İmzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında Açıköğretim Sistemi yurt-
dışı programlarında öğrenim gören 
öğrencilerin sınavlarının ilgili üniver-
sitede yapılması, öğrenci ve akademik 
personel değişim programlarının uygu-
lanması, ortak araştırma faaliyetlerinin 
yürütülmesi, akademik toplantıların 
yapılması ve deneyim paylaşımları yer 
alıyor.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Endonezya Terbuka Açık Üniversitesi’nden
Açıköğretim Fakültesi’ne ziyaret

Endonezya’da faaliyet gösteren 
Terbuka Açık Üniversitesi öğretim üye-
leri Fawzi Rahmadiyan Zuhairi, Eko 
Kuswanti, Isma Dwi Fiani, Mira Aryani 
ve Siti Hadianti Açıköğretim Fakülte-
si’ni ziyaret etti. Akademisyenler AÖF 
Merkez Büro, Öğretim Teknolojile-
ri ve Ar-Ge Birimi, Kalite Birimi, Test 
Araştırma Birimi, TV Yapım ve Yayın 
Merkezi ve Veri Analitiği ve Yapay Zekâ 

Araştırma Birimi gibi Üniversitemiz-
in çeşitli birimlerini ziyaret ederek iş 
birliği olanakları konusunda görüşmeler 
gerçekleştirdi. Bahar Şenliği kapsamında 
düzenlenen Öğrenci Panayırı ve Uluslar-
arası Öğrenci Kültür Günü’ne katılan 
akademisyenler ayrıca yerel kıyafetleriyle 
Açıköğretim Fakültesi çalışanlarına En-
donezya kültürünü tanıtan bir sunum 
gerçekleştirdi.

Terbuka Üniversitesi
Terbuka Üniversitesi, Endonezya’da 

bulunan ulusal bir devlet üniversitesidir. 
Üniversite, Endonezya vatandaşları-
na erişilebilir eğitim olanakları sunma 
misyonuyla 1984 yılında kurulmuştur. 
Dünyada önde gelen açık üniversitele-
rden olan Terbuka Üniversitesi’nin yak-
laşık 500 bin öğrencisi bulunmaktadır.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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Anadolu Üniversitesi Sınavsız İkin-
ci Üniversite programlarının kayıtlarının 
başlamasıyla birlikte tanıtım faaliyetleri 
de tüm hızıyla devam ediyor.  Yoğun ta-
lep gören Sınavsız İkinci Üniversite prog-
ramlarımız bu yıl da öğrenci adaylarının 
ilgisini çekiyor. Türkiye’nin en yoğun öğ-
renci potansiyeline sahip olan İstanbul’da 
da kurum ziyaretleri yapılarak kurum 
çalışanlarının bilgilendirilmesi adına yet-
kililer ile görüşmelerde bulunuluyor. Bu 
görüşmelerde İkinci Üniversite olanağı 

Sınavsız İkinci Üniversite tanıtım faaliyetleri kurum  
        ziyaretleri ile devam ediyor

ve uzaktan öğretim hizmetleri (AKA-
DEMA, E-sertifika programları) bilgileri 
sunularak; bu konuda detaylı bilgilendi-
rilmeler sağlanıyor.

İstanbul’da kurumlararası iletişim, 
tanıtım ve duyurum faaliyetlerinde aktif 
görev alan Anadolu Üniversitesi İstanbul 
Tanıtım Ofisi, Beyoğlu Belediye Başkanı 
İnan Güney ile görüşme sağlayarak Ana-
dolu Üniversitesinin İstanbul faaliyetleri, 
belediyenin kurum içi personel ile Beyoğ-
lu halkına Üniversite olanaklarımızın du-

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

yurulması için iş birliği sağlanabilmesi ve 
kurumlararası ortak eğitim projeleri ya-
pılabilmesi adına fikir önerileri konuşul-
du. Beyoğlu ilçesinde bulunan billboard, 
raket gibi açık hava reklam panolarında 
İkinci Üniversiteye yer verilmesi talep-
lerinde bulunuldu. Beyoğlu   Belediye 
Başkanı Güney, Anadolu Üniversitesi ile 
ilgili fikir alışverişi ve işbirliği konuların-
daki görüşmeden memnuniyetlerini dile 
getirdi.
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Staj ve Uygulama Dersleri Ko-
ordinatörlüğü ve Bilgisayar Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (BAUM) arasın-
da  gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda 
Yurtdışında Açıköğretim Sistemi Prog-
ramlarına kayıtlı zorunlu ve isteğe bağlı 
stajları olan öğrencilerimizin bulunduk-
ları ülkelerde stajlarını gerçekleştirmek 

Uluslararası Staj Ağı alanında çalışmalara başlanıyor

üzere staj otomasyon sürecinin uluslara-
rasılaşması sağlandı.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Staj ve Uygulama Dersleri Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Nilgün Çağlarır-
mak Uslu öğrencilerin, AÖF bürolarına 
gitmeden staj işlemlerini (Staj Başvuru, 
Staj Bitiş, Staj iptal, Staj Ayrılış, Staj Mu-
afiyet) öğrenci otomasyon sisteminden 

gerçekleştirebileceklerini açıkladı. Prof. 
Dr. Uslu ayrıca uluslararası öğrenciler 
uluslararası dillerde hazırlanmış (Alman-
ca, İngilizce) staj formlarını AÖF Kayıt 
merkezlerine gitmeden ve göndermeden 
staj evraklarını (Staj Başvuru, Staj Bitiş, 
Staj iptal, Staj Ayrılış, Staj Muafiyet) öğ-
renci otomasyon sisteminden kendileri 
temin ederek tekrar sisteme kendilerinin 
yükleyebileceklerini de belirtti.

Açıköğretim Sistemi öğrencilerinin 
yurtdışında staj ve uygulama süreçlerinin 
etkili bir şekilde yönetilebilmesi için faa-
liyetlerini sürdüren Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Staj ve Uygulama 
Dersleri Koordinatörlüğü, öğrencilerimi-
zin stajını verimli bir şekilde gerçekleş-
tirmesi amacıyla Uluslararası staj ağının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalarına de-
vam etmektedir.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Kazakistan’da Anadolu Üniversitesi Açıköğretim  
        Sistemi tanıtıldı

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Merkez Büro Yöneticisi Öğr. 
Gör. Salih Gümüş, Açıköğretim Siste-
mi’ni tanıtmak, öğrenci kayıtlarını değer-
lendirmek ve üniversitelerle iş birliği im-
kanlarını görüşmek amacıyla Kazakistan’ı 
ziyaret etti. Bu kapsamda Gümüş, Tür-
kiye’nin Kazakistan Büyükelçisi Mustafa 
Kapucu ve Eğitim Müşaviri Ömer İnan 
ile bir araya gelerek, Açıköğretim Siste-
mi’nin yurtdışı programları hakkında bil-
gilendirmede bulundu.

Programda Eğitim Müşaviri Ömer 
İnan ile birlikte Astana’daki Gumilev 
Avrasya Milli Üniversitesi’nde Türkoloji 
Bölümü öğretim elemanları ve öğrencile-
ri ile görüşmeler gerçekleştirildi. Nur-Sul-
tan Yunus Emre Enstitüsü Müdürü Dr. 
Almagül İssina ile Türkçe eğitim veren 
öğrencilere sunum yapıldı. Ayrıca, Ka-
zakistan’ın Türkistan şehrinde bulunan 
Ahmet Yesevi Üniversitesi ziyaret edile-
rek, Rektör Vekili Prof. Dr. Naci Genç, 
Rektör Yardımcısı Dr. Mustafa Giritlioğ-
lu, Uluslararası İlişkiler Birimi, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı ve Türk Öğrenci 
Topluluğu ile temaslarda bulunuldu.

Ziyaretin Almatı ayağında, Eğitim 
Ataşesi Ayhan Korkmaz ile yapılan gö-
rüşmelerin ardından Kazak Ulusal Ka-
dın Öğretmen Eğitim Üniversitesi’nde 
Türkoloji Bölümü öğrencilerine yönelik 
“Açıköğretim Sistemi ile Yaşam Boyu 

Öğrenme” başlıklı bir sunum yapıldı. 
Üniversite yönetimiyle de Açıköğretim 
Sistemi hakkında bilgi paylaşımı gerçek-
leştirildi.

Bunun yanı sıra, Al-Farabi Kazak 
Ulusal Üniversitesi Türkoloji Bölümü 
öğretim elemanları ile de bir araya geline-
rek iş birliği olanakları ele alındı. Ziyaret 
edilen Ahmet Yesevi Üniversitesi Arvasya 
Araştırma Enstitüsü’nde ise Enstitü Mü-
dürü Doç. Dr. Suat Beylur ile Almatı’da 
ortak öğrenci faaliyetleri üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Bu ziyaretler, Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Sistemi’nin Kazakistan’daki 
bilinirliğini artırmak ve eğitim alanında 
uluslararası iş birliklerini güçlendirmek 
adına önemli bir adım olarak değerlen-
dirildi.
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Çin Açık Üniversitesi, iş birliğini güçlendirmek 
amacıyla Anadolu Üniversitesini ziyaret etti. Anadolu 
Üniversitesi Rektörlük Ofisi’nde gerçekleştirilen toplan-
tıda Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Resul Usul, Uluslararası 
İlişkiler Birimi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Gök-
çekuyu, Açık Öğretim Fakültesi Dekan Yardımcıları 
Doç. Dr. Hasan Uçar ve Doç. Dr. Serpil Koçdar başta 
olmak üzere Çin Açık Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Fan Xianrui, Yabancı Diller Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Zheng Jipeng, IT Bölümü Direktör Yardımcısı Doç. Dr. 
Wu Shuping, Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Dr. Li Jing ve Uluslararası İlişkiler Ofisi Direktörü Dr. 
Wang Xiangxu’ndan oluşan Çin Delegasyonu yer aldı. 

Toplantıda dijital eğitim araştırma ve pratiğinde 
gelecekteki potansiyel iş birliği, idari personel, akademik 
personel ve öğrenciler arasındaki karşılıklı ziyaretler ve 
müfredat paylaşımı gibi konular ele alındı.

Çin Açık Üniversitesi, Anadolu Üniversitesini ziyaret etti

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Anadolu Üniversitesi Sınavsız İkinci 
Üniversite programlarının kayıtları başla-
masıyla birlikte tanıtım faaliyetleri de tüm 
hızıyla gerçekleştiriliyor. 16 Temmuz- 18 
Ekim 2024 tarihleri arasında olan kayıtlar 
için, katılım sağlanan fuarlarda ve kurum 
ziyaretlerinde tanıtım organizasyonlarını 
devam ediliyor.

Yoğun talep gören Sınavsız İkin-
ci Üniversite programlarımız bu yıl da 
öğrenci adayları tarafından ilgi görmeye 
devam ediyor. Kurum ziyaretleri yapı-
larak kurum çalışanlarının bilgilendi-
rilmesi adına yetkililer ile görüşmeler 
yapan Anadolu Üniversitesi personeli; 
tercih danışmanlığı, üniversite tanıtımı, 
ikinci üniversite olanağı ve uzaktan öğre-
tim hizmetleri (AKADEMA, E-sertifika 
programları) bilgileri sunarak; bu konuda 
detaylı olarak bilgilendirilmeleri sağlıyor.

İstanbul Tanıtım Ofisi personeli 
Beyoğlu’nda görev yapan tüm emniyet 

Anadolu Üniversitesi sınavsız ikinci üniversite tanıtım  
       faaliyetleri kurum ziyaretleri ile devam ediyor

çalışanlarının bilgilendirilmelerinin sağ-
lanması ve eğitim olanaklarımız hakkında 
bilgilendirme yapılabilmesi için, İstanbul 
Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü’nü zi-
yarette bulundu. Emniyet teşkilatı per-
soneline yönelik olarak Anadolu Üniver-
sitesinin olanaklarının anlatıldığının ve 

personel ilgisinin yoğun olduğunu ileten 
Emniyet Müdürü Uğur Kurak; Anadolu 
Üniversitesinin eğitim hizmetlerine ve 
kendilerine gösterilen ilgiden memnuni-
yetlerini dile getirdi.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi DİĞER
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DİĞERDİĞER



24

Web of Science’da indekslenen der-
gilerin 2023 yılı Impact Factor oranları 
yayınlandı. Buna göre Anadolu Üniver-
sitesi bünyesinde yayınlanan ve Q2 dili-
minde yer alan Turkish Online Journal of 
Distance Education (TOJDE) dergisi, 1.9 
Impact Factor ile Web of Science’da; Tür-
kiye’de sosyal bilimler alanında yayınlanan 
dergiler arasında 2. sırada, tüm alanlarda 
yayınlanan dergiler arasında ise 8. sırada 
yer alarak en başarılı ve en etkili dergiler 
arasında yer alma başarısı gösterdi.

TOJDE sosyal bilimler alanında en başarılı 
2. dergi olmayı başardı

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

TOJDE nedir?
TOJDE açık erişimli ve hakemli bir 

akademik uzaktan eğitim dergisidir. Ana-
dolu Üniversitesi bünyesinde faaliyet gös-
teren ve Anadolu Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Tevfik Volkan Yüzer’in 
baş editörlüğünü üstlendiği TOJDE’nin 
amacı uzaktan eğitim alanındaki bilimsel 
ve akademik bakış açısı ve araştırmalarla 
uzaktan eğitim literatürüne katkıda bu-
lunmaktır.

Prof. Dr. Bülent Açma 
Letonya Yüksek Öğrenim 
Kalite Ajansı Kalite 
Kuruluna Atandı

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Anadolu Üniversitesi İktisat Fa-
kültesi İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Bülent Açma, Letonya Yüksek Öğrenim 
Kalite Ajansı (Akademik Bilgi Merkezi) 

Üniversitemiz bünyesinde açık ve 
uzaktan öğrenme alanında Türkçe yayın-
lanan açık erişimli, hakemli ve ücretsiz 
akademik dergilerden biri olan Açıköğre-
tim Uygulamaları ve Araştırmaları Dergi-
si “SOBİAD Etki Değeri 2023” raporun-
da 2,026 Etki Değeriyle 1. sırada yer aldı.

SOBIAD, veri tabanında bulunan 
bilgilerden hareketle taradığı dergilerin 
2023 yılı Etki Değeri’ni (Impact Value) 
kamuoyu ile her yıl paylaşıyor. Etki de-
ğeri, bir veri tabanında taranan dergilerde 
yayınlanan makalelerin aldığı atıf duru-
mu ile ilgili sayısal verilerden oluşuyor.   
Açıköğretim Uygulamaları ve Araştırma-

Açıköğretim Uygulamaları ve Araştırmaları Dergisi  
       “SOBİAD Etki Değeri” raporunda ilk sırada

ları Dergisi 77 atıf, 2,026 
etki değeriyle SOBIAD veri 
tabanında taranan tüm der-
giler arasında ilk sırada yer 
alma başarısını gösterdi.

Doç. Dr. Altınpulluk: 
“Bu başarı sürpriz değil”

Derginin editörlüğünü 
üstlenen Doç. Dr. Hakan Altınpulluk, 
DergiPark sisteminde derginin 1 milyonu 
geçen indirilme sayısı olduğundan dolayı 
bu başarının sürpriz olmadığını belirterek 
daha farklı ulusal/uluslararası dizinlere 
de başvuruların yapılacağını vurguladı. 
Altınpulluk, açık ve uzaktan öğrenme 

alanında özgün ve yenilikçi çalışması 
olanlara da dergiye makale göndermeleri 
konusunda çağrıda bulundu.

SOBIAD Etki Değeri Raporu-
na atif.sobiad.com web adresinden, Açı-
köğretim Uygulamaları ve Araştırma 
Dergisi’ne ise dergipark.org.tr web adre-
sinden erişim sağlanabiliyor.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

bünyesinde yer alan Kalite Kuruluna 
atandı.

Daha önce Avrupa Üniversiteler 
Birliği (European University Associa-
tion) bünyesindeki kalite kurullarında 
da görev alan Prof. Dr. Bülent Açma, 
Avrupa Birliği Üniversitesi (European 
University Institute) ve Avrupa Vakıf 
Merkezi (European Foundation Centre) 
kalite süreçleri kapsamında eğitimlere 
ve teknik gezilere de katıldı. Prof. Dr. 
Açma, Arnavutluk Yüksek Öğrenim Ka-

lite Güvence Ajans ASCAL Dış Değer-
lendirme Kurulun-
da çalışmalarının 
yanında Letonya 
Yüksek Öğrenim 
Kalite Ajansı- the 
Quality Agency for 
Higher Education 
(AIKA) Kalite Ku-
rulunu da hizmet 
verecek.
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“Açıköğretim ile 40 Yıl: Uygulamalar ve Araştırmalar” 
kitabı yayınlandı

4 kıtada 41 ülkede faaliyet gösteren, 
1 milyondan fazla öğrenciye sahip olan 
Açıköğretim Sisteminin 40. yılında, Açı-
köğretim ile 40 Yıl: Uygulamalar ve Araş-
tırmalar Kitabı yayınlandı. Üniversitemiz 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Aydın Ziya 
Özgür, Prof. Dr. Kamil Çekerol, Doç. 
Dr. Serpil Koçdar ve Dr. Öğr. Üyesi İlker 
Kayabaş’ın editörlüğünü yaptığı kitapta 
Açıköğretim Sisteminin 40 yıllık yol-
culuğu, sistemin kuruluşundan bugüne 

kadar geçen süreçte sayısız başarıya imza 
atan birimlerin, yöneticilerin, akademis-
yenlerin ve çalışanların çalışmaları ile yer 
alıyor. Aynı zamanda, kitapta bu süreçte 
karşılaşılan zorluklar, başarıların ardında-
ki emek ve çaba, sistemde yapılan yenilik-
ler ve gelişmelere değiniliyor.

İki bölümden oluşan kitabın ilk bö-
lümünde Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Sisteminde sürdürülen uygulamalar, 
öğrenme ortamları, birimlerin faaliyetle-

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

ri, kalite, öğrenen değerlendirme, öğrenci 
hizmetleri gibi sistemin önemli bileşenleri 
tarihsel gelişim içerisinde ve günümüzde 
ulaştıkları noktalar açısından sunuluyor. 
İkinci bölümde ise Açıköğretim Sistemi-
nin gelişimi ve değerlendirilmesine yöne-
lik araştırmalar yer alıyor.

Kitaba buradan erişebilirsiniz.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Aras 
Bozkurt, Anadolu Üniversitesi’nin 2011 
yılından beri üyesi olduğu Uluslararası 
Açık ve Uzaktan Eğitim Konseyi (Inter-
national Council for Open and Distance 
Education-ICDE) Global Doktora Kon-
sorsiyumu etkinliklerinde “Akademik 
Dergilerde Nasıl Yayın Yapılır?” başlıklı 
çevrimiçi bir sunum gerçekleştirdi. Aynı 
zamanda ICDE bünyesindeki Open 
Praxis dergisinin editörlüğünü yapan Dr. 
Bozkurt, gerçekleştirilen bir bilimsel ça-
lışmayı akademik dergilere göndermek 
için hazırlarken nelere dikkat edilmesi ge-

AÖF akademisyeni ICDE Global Doktora Konsorsiyumu’nda  
        akademik yayıncılık   sürecini anlattı

rektiğine, genel olarak dergi editörlerinin 
beklentilerinin neler olduğuna ve ESCI 
indeksinde taranan Open Praxis dergi-
sinde yayın yaparken üzerinde durulma-
sı gereken konulara değindi. Dr. Bozkurt 
ayrıca üretken yapay zekânın akademik 
dergilere gönderilecek çalışmalar kapsa-

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

mında etik açıdan nasıl kullanılabilece-
ğinden de bahsetti. Etkinliğe birçok ül-
keden lisansüstü eğitim gören öğrenciler 
ve akademisyenler katıldı. Sunumun vi-
deo kaydına izleyen bağlantıdan erişilebi-
lir: vimeo.com/913356104
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Açıköğretim Sistemi Uluslararası Araştırma 
Destek Programları
sona erdi

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi tarafından 
yürütülen Uluslararası Araştırma Destek Programları (Fellow-
ships) kapsamında araştırma yapmak üzere Üniversitemizde bu-
lunan son katılımcı Pakistan Allama Iqbal Açık Üniversitesi’nden 
Dr. Sidra Rizwan oldu. Dr. Rizwan, 21 Kasım 2023-16 Şubat 
2024 tarihleri arasında teknolojik gürültü konusunda Açıköğre-
tim Sistemi akademisyenleri ile ortak yürüttüğü çalışmasını tama-
mladı. Programın bir çıktısı olarak, yapılan araştırmanın alan 
indekslerinde taranan dergiler için yayın haline dönüştürülmesi 
planlanıyor.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi 40. yıl etkinlikleri 
kapsamında yürütülen Uluslararası Araştırma Destek Program-
larına 2022 ve 2023 yıllarında 6 farklı kurumdan 10 akademisyen 
katıldı. Program 2024 yılında sona erdi.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

 Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi (AÖF) Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümündeki farklı yaş ve meslek grup-
larından 19 öğrenci Anadolu Üniversite-
si Açıköğretim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hasan Güneş önderliğinde 
edebiyat serisi hazırladı. Editör Yardımcı-
lığını Dilek Çoban ve Elif Özalpaşan Öz-
bintez’in üstlendiği “Bir İdik Bin Olduk 
Edebiyat Çalışmaları” kitabında masallar, 
öyküler, şiirler bölümleri yer alıyor.  

Oluşturdukları kitap hakkında bilgi 
veren Çoban ve Özbintez şunları söyledi: 
“Kitabımız AÖF Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü öğrencisi 19 arkadaşımızla ve 
değerli Hocamız Doç. Dr. Hasan Gü-
neş’in emekleriyle oluştu. Çıktığımız 
yolda önce kendimize sonra okuyucuları-
mıza ulaşmanın keyfini yaşarken Bir idik 
bin olduk.”

Açıköğretim Fakültesi öğrencilerinden “Bir İdik Bin Olduk 
Edebiyat Çalışmaları” kitabı

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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